Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля 2021 г.                                    с. Арбаты                                                          № 7

Об изменении вида разрешенного
использования земельного  участка

В цели приведения документов в соответствие на земельный участок категории земель – земли населенных пунктов, с кадастровым номером 19:09:020201:289, расположенный по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский муниципальный район, сельское поселение Арбатский сельсовет, поселок Малые Арбаты, улица Гагарина, земельный участок 9, разрешенное использование земельного участка - для ведения личного подсобного хозяйства, характерных для населенных пунктов, общей площадью 1598,00 кв.м., на основании Правил землепользования и застройки Администрации Арбатского сельсовета, утвержденных Решением Совета депутатов муниципального образования Арбатский сельсовет от 19.12.2012г. № 50 в редакции от 25.12.2018г., руководствуясь ст. 209 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст. 42, ст. 43, ст. 85 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ,  ст. 16 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», ст.44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия от 20.01.2006г. (с последующими изменениями), Администрация Арбатского сельсовета постановляет:
1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка площадью 1598,00 кв.м., с кадастровым номером 19:09:020201:289, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский муниципальный район, сельское поселение Арбатский сельсовет, поселок Малые Арбаты, улица Гагарина, земельный участок 9, из категории земель - земли населённых пунктов, отнесенный к виду разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, на вид разрешенного использования земельного участка – отдельно стоящие жилые дома с земельными участками при доме квартире.
2. Указанный в п.1 настоящего постановления земельный участок расположен в границах в территориальной зоны «Ж-1», зона «Существующая, реконструируемая и уплотняемая застройка индивидуальными жилыми домами с приусадебными участками».
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Арбатского сельсовета						               С.Н. Чебодаев